

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Fåborg Special Dental ApS**  
Vestergade 8 A  
5600 Faaborg

CVR-nr. 32 14 99 36

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26 / 3 2022.



Dirigent  
John Geipel



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**SIDE:**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter til årsrapporten .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Fåborg Special Dental ApS  
Vestergade 8 A  
5600 Faaborg

CVR-nr. 32 14 99 36

Hjemstedskommune: Faaborg Midtfyn

**DIREKTION:** Linda Geipel  
John Geipel

**REGNSKABSPERIODE:** 1. december - 31. december

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive dental virksomhed.

### USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

### USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Ingen.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på -32.037 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 148.486 kr., og en egenkapital på 5.848 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitalbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reetableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021**

Noter	<u>2021</u> Kr.	<u>2020</u> Kr.
1 + 2 <b>BRUTTORESULTAT</b> .....	813.779	862.636
3 Personaleomkostninger .....	-844.899	-825.384
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-31.120	37.252
Afskrivninger .....	-4.625	-4.625
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-35.745	32.627
Finansielle udgifter .....	2.389	-1.798
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-33.356	30.829
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-33.356	30.829
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	0	0
Overført resultat .....	-33.356	30.829
	-33.356	30.829

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5 Driftsmateriel og inventar .....	4.625	9.250
5 Indretning lejede lokaler .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.625</u>	<u>9.250</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.625</u>	<u>9.250</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNING:</b>		
Varebeholdning .....	<u>7.111</u>	<u>9.359</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	58.963	116.387
Andre tilgodehavender .....	<u>47.559</u>	<u>15.000</u>
	<u>106.522</u>	<u>131.387</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>30.228</u>	<u>83.361</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>143.861</u>	<u>224.107</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>148.486</u>	<u>233.357</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-120.471	-87.115
Foreslået udbytte .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4.529</b>	<b>37.885</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Varekreditorer .....	13.717	61.814
Anden gæld .....	130.240	133.658
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>143.957</b>	<b>195.472</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>143.957</b>	<b>195.472</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>148.486</b>	<b>233.357</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	125.000	-87.115	0	37.885
Årets resultat .....	0	-33.356	0	-33.356
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>-120.471</u>	<u>0</u>	<u>4.529</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettosætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Kr.	Kr.

**2. SÆRLIGE POSTER**

I regnskabsposten "andre driftsindtægter" indgår kompensationsbeløb fra Erhvervsstyrelsen vedrørende hjælpepakker i forhold til COVID-19. Der er ansøgt om følgende hjælpepakker:

Kompensationsordning for selvstændige pga. COVID-19	78.271	138.000
---	--------	---------

Ovenstående ansøgte kompensationsbeløb er ikke færdigbehandlet hos Erhvervsstyrelsen på tidspunktet for godkendelse af selskabets årsrapport, hvorfor eventuelle korrektioner til ansøgning vil blive medtaget i efterfølgende periode. Der er foretaget periodisering af modtaget kompensationsbeløb.

**3. PERSONALEOMKOSTNINGER**

Lønninger .....	807.128	800.489
Pensioner .....	14.949	14.949
Omkostninger til social sikring .....	22.822	9.946
	<u>844.899</u>	<u>825.384</u>
Gennemsnitlige antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

**Goodwill****4. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Anskaffelsessum primo .....	350.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>350.000</u>
Afskrivninger primo .....	350.000
Årets afskrivninger .....	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>350.000</u>
Bogført værdi ultimo .....	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>Driftsmidler og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Anskaffelsessum primo .....	311.125	26.418
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>311.125</u>	<u>26.418</u>
Afskrivninger primo .....	301.875	26.418
Årets afskrivninger .....	<u>4.625</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>306.500</u>	<u>26.418</u>
Bogført værdi ultimo .....	<u>4.625</u>	<u>0</u>

**6. EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.